Lehoty pre plnenia alebo činnosti Poskytovateľa podľa tejto Zmluvy sa predĺžia o dobu 

zodpovedajúcu dobe trvania takýchto skutočností.   

Čl. V 

Cena a platobné podmienky  

1. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za dodanie predmetu plnenia vo výške 

208 333,33,-EUR bez DPH (slovom dvestoosemtisíctristotridsaťtri eur a tridsaťtri centov). 

Ak je Poskytovateľ osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, k cene podľa prvej 

vety tohto odseku bude pripočítaná 20 % DPH vo výške 41 666,67,- EUR a celková cena 

za dodanie predmetu plnenia vrátane DPH bude 250 000,-. EUR (slovom: 

dvestopäťdesiattisíc eur).  

Pre vylúčenie pochybností platí, že pokiaľ Poskytovateľ v čase uzavretie tejto Zmluvy 

nebol osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty, nie je oprávnený k cene podľa 

prvej vety tohto odseku neskôr navyše účtovať DPH a „cena bez DPH“ je v takomto